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Регистар на колективен нарцизам за заедница 
Ве молиме, опишете ги Вашите чувства и размислувања поврзани со Вашата припадност кон Вашата нација:
1 - Јас не се согласувам
2 - Не се согласувам
3 - Јас повеќе не се согласувам
4 - ниту се согласувам, ниту се согласувам
5 - Јас повеќе се согласувам
6 - се согласувам
7 - Јас силно се согласувам

1. Мојот народ секогаш се бори за сиромашните и угнетените.
2. Многу малку нации се исто толку морални како и мојата нација.
3. Мојата нација ќе го направи светот подобро место.
4. Луѓето од мојата нација се најкорисните луѓе што ги познавам.
5. Во иднина, мојата нација ќе биде добро позната за добрите дела што ги направи.
6. Членовите на мојата нација се извонредно пријателски расположени.
7. Мојот народ има многу позитивно влијание врз меѓународните односи.

